



Katliamcı İsrail İnsanlık Suçu İşlemeye Devam Ediyor. Saldırığı Kınıyoruz

İsrail'in, yıllardır ambargo altında yaşam mücadelesi veren Gazze'ye yardım götüren gemilere saldırarak 19 kişiyi öldürmesini, onlarcasını yaralamasını şiddetle kınıyoruz.

İsrail, Ortadoğu'da tüm savaşlarının nedeni ve başlatıcısı olmuştur. Nükleer silahlarıyla birlikte İsrail'in yarattığı tehlike, sadece bölgemizin değil dünyanın da barışını tehdit eden insanlığa karşı bir duruş olarak belirmektedir.

Bu saldırı, İsrail'in Filistin'lilere karşı yıllardır uyguladığı devlet terörünün acımasız vahşi bir boyutunu bir kez daha gözler önüne sermiştir.

Saldırı yalnızca Filistin halkına yapılmış bir saldırı değil, bu zulme seyirci kalmayan tüm kesimlere yapılmış bir saldırıdır. İsrail devleti terörü tüm uluslararası alana yayılmıştır.

ABD nin kollayıcılığında İsrail'in Filistin'de sürdürdüğü işgal, imha ve katliamları görmezden gelen dünya, bu saldırıya da gözlerini kapatıp sessiz kalarak insanlık suçunu onaylamamalıdır.

En temel insani ihtiyaçların karşılanmasına bile izin vermeyen ambargoyla beraber, İsrail'in bölgede yürüttüğü sistemli saldırılar ile Gazze halkı ölüme terk edilmiştir.

İsrail'in Filistinliler üzerinde fütursuzca uyguladığı devlet terörüne, insan hakları ihlallerine, katliamlara, işgale ambargo ve ablukalara derhal son verilerek, insani yardımlar Gazze'ye ulaştırılmalıdır.

Emperyalizm ve siyonizme karşı ayakta durmaya çalışan Filistin halkına yapılan saldırıdan tüm emperyalistler başta olmak üzere İsrail devleti ile anlaşmaları devam eden iktidarlar da sorumludur. İsrail ile tüm ilişkiler sonlandırılmalıdır.

Tarih insanlık suçu işleyen İsrail siyonizmini ve bu duruma göz yumanları unutmayacaktır.

Siyonist İsrail devleti insanlıkla savaş halindedir, insanlıkla savaşında ağır bir yenilgi almaya mahkumdur.

İsrail'i şiddetle kınarken, Filistin halkının haklı mücadelesinin yanında olduğumuzu bir kez daha ilan ediyoruz.

TMMOB JEOLJİ MÜHENDİSLERİ ODASI

YÖNETİM KURULU

31.05.2010